
 

  

Imigrācija 
Palīdzība 

Itālija 

IZVĒLIETIES SAVUS JURISTUS ITĀLIJĀ VIŅU PRASMJU DĒĻ, NEVIS 
PAMATOJOTIES UZ MUTISKI VAI VIŅU ADVOKĀTU BIROJA 

PILSĒTU 

Sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk. 

Mums ir pieejamas īpašas paketes visbiežāk 
sastopamajiem palīdzības un pakalpojumu 
veidiem. 

Graziotto Legal • Starptautiskais advokātu birojs 
Via G. Matteotti 194 • 18038 Sanremo (IM) • Itālija 
immigration@graziottolegal.com • www.graziottolegal.com  
Tiešais (+39) 351 5684186 • Tālrunis 24/7 (+39) 0184 1894317 

LV 

STARPTAUTISKAIS ADVOKĀTU BIROJS – PILNS SERVISS ITĀLIJĀ  
UNI 11871:2022 KVALITĀTES SISTĒMAS STANDARTA ATBILSTĪBA 

 

Mēs palīdzam visā Itālijā 
Mēs palīdzam jums orientēties sarežģītībā, kas 
saistīta ar imigrāciju Itālijā: ar mūsu kompetenci un 
centību mēs piedāvājam plašu juridisko pakalpojumu 
klāstu, kas pielāgots mūsu ārvalstu klientu 
dažādajām vajadzībām. 

 



 
Atvieglota imigrācija Kā virzīties uz priekšu 

A
tr

un
a:

 š
ī v

is
pā

rī
gā

 in
fo

rm
āc

ija
 v

ar
 t

ik
t 

m
ai

nī
ta

, u
n 

tā
 n

av
 p

ar
ed

zē
ta

, l
ai

 a
iz

st
āt

u 
pr

o
fe

si
o

nā
lu

 p
ad

o
m

u
 

 

 1) Piesakieties mūsu bezmaksas informācijas komplekta paketei 
Lūdzu, nekautrējieties rakstīt mums uz italy@graziottolegal.com, lai 
saņemtu mūsu informācijas komplektu un cenas, kas piemērojamas 
jūsu konkrētajam gadījumam. 

2) Aizpildiet un nosūtiet mums 2 obligātās veidlapas 
Pirms jebkādas turpmākas mijiedarbības un/vai jebkādu dokumentu 
saņemšanas mums ir jāapkopo likumā noteiktā informācija: 
vienkārši pienācīgi aizpildiet un nosūtiet mums divas obligātās 
veidlapas, kuras atradīsit informācijas komplektā. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka turpmāka mijiedarbība, atbildes, turpmāki 
pasākumi vai informācija nekad netiks sniegta, pirms no jums nebūs 
saņemtas pienācīgi aizpildītas 2 obligātās veidlapas. 

3) Mēs sazināsimies, lai lūgtu būtisku informāciju 
Tikai pēc tam, kad esat nosūtījis mums divas obligātās veidlapas, kas 
ir pienācīgi aizpildītas un parakstītas, kopā ar derīga dokumenta 
kopiju identifikācijai, mēs varam sazināties ar jums un lūgt dažādu 
informāciju un dokumentus, lai varētu atļauties jūsu lietu.  

4) Piesakies pirmajai konsultācijai pie jurista 
Kad esam pārliecināti, ka varam jums palīdzēt, varam ieplānot pirmo 
konsultāciju vai nu mūsu birojos, vai tiešsaistē. Tas sniegs jums 
skaidru priekšstatu par jūsu lietu. 

5) Nododiet problēmu mums 
Pēc pirmās konsultācijas ar mums mēs varam jūs informēt par 
iespējamiem risinājumiem, piemērojamām likmēm mūsu palīdzībai 
un jebkuru no mūsu pieejamajām paketēm, pamatojoties uz 
vienreizēju maksājumu, kas atbilst jūsu vajadzībām. Tad jūs varat 
nolemt dot mums uzdevumu jums palīdzēt. 

Kāpēc izvēlēties mūs? 
Graziotto Legal mēs piešķiram prioritāti jūsu vajadzībām un sniedzam 
personalizētus risinājumus ar profesionalitāti un integritāti. Ar mūsu 
dziļo izpratni par Itālijas imigrācijas likumu un apņemšanos apmierināt 
klientus, mēs nodrošinām, ka jūsu ceļš ir nevainojams un veiksmīgs. 

Sazinieties ar mums: 
Vai esat gatavs doties savā Itālijas piedzīvojumā? Sazinieties ar 
Graziotto Legal šodien, lai saņemtu ekspertu juridisko palīdzību, un 
dodieties vienmērīgā imigrācijas ceļojumā uz Itāliju. 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs saņemam tikai pēc iepriekšēja pieraksta. 

Precīza juridiskā palīdzība un konsultācijas ārvalstu klientiem 
arī: 

Pirkt/pārdot/īrēt īpašumus • Biznesa darījumi • Līgumi • M&A • 

Krimināljautājumi un nodokļu jautājumi • Uzticamības pārbaude • Strīdi 

un tiesvedība • Nodokļu dubultās uzlikšanas jautājumi • Mantojums • 

Testamenti un īpašumi • Jahta • Palīdzība tiesā • Uzņēmuma dibināšana 

un domicils • JV • ĀTI • Investoru un valdes pārstāvība • Ārvalstu 

korespondenti 

Visaptveroša juridiskā palīdzība ārzemniekiem 

Mēs varam sniegt ārvalstu klientiem precīzu juridisko palīdzību saistībā 
ar imigrāciju Itālijā, kā arī dažus citus svarīgus papildpakalpojumus, 
tostarp - bet ne tikai: 

1. Imigrācijas procedūras: norādījumi un palīdzība visā imigrācijas 
procesā, tostarp konsultācijas par vīzu prasībām, pieteikšanās 
procedūrām un dokumentāciju. 

2. Vīzas: palīdzība dažāda veida vīzu iegūšanā, piemēram, tūristu vīzas, 
studentu vīzas, darba vīzas un ilgtermiņa vīzas uz Itāliju. 

3. Uzturēšanās atļaujas: atbalsts, iegūstot uzturēšanās atļaujas 
dažādiem mērķiem, tostarp darbam, mācībām, ģimenes 
atkalapvienošanai un ieguldījumiem. 

4. Ģimenes atkalapvienošanās: juridiskā palīdzība ģimenes 
atkalapvienošanās procedūrās laulātajiem, bērniem un citiem ģimenes 
locekļiem. 

5. Humānās procedūras un atļaujas: palīdzība humanitāro vīzu 
pieteikumos un atļaujās personām, kas meklē aizsardzību vai 
patvērumu Itālijā. 

6. Pilsonība: norādījumi par Itālijas pilsonības atbilstības prasībām, 
pieteikšanās procedūrām un naturalizācijas procesiem. 

7. Aprite Eiropas Savienībā: Konsultācijas par Itālijā dzīvojošu personu 
tiesībām un procedūrām, kas saistītas ar brīvu pārvietošanos ES. 

8. Dokumentu legalizācija: Palīdzība dokumentu, tostarp oficiālo 
tulkojumu, legalizācijas procedūrās. 

9. Mutiskā un rakstiskā tulkošana Atbalsts dokumentu tulkošanā un 
tulkošanā. 

10. Valsts pārvaldes jautājumi: palīdzība administratīvo jautājumu 
risināšanā, tostarp uzturēšanās atļaujas, reģistrācija un birokrātiskie 
jautājumi. 

11. Tiesiskās aizsardzības līdzekļi: pārstāvība tiesvedībā tiesās un 
administratīvajās iestādēs par strīdiem, kas saistīti ar imigrāciju, 
dzīvesvietu un citiem attiecīgiem jautājumiem. 

12. Palīdzība pārcelšanai: atbalsts pārcelšanas loģistikā, tostarp 
mājokļu, nodarbinātības un apmešanās pakalpojumu jomā. 

13. Sanitārā palīdzība: palīdzība, lai piekļūtu veselības aprūpes 
pakalpojumiem un izprastu imigrantu tiesības uz veselības aprūpi 
Itālijā. 

14. Izglītība: palīdzība tiesībās uz izglītību un ārvalstīs iegūtas 
kvalifikācijas atzīšanas kārtībā. 

15. Braukšanas atļaujas: atbalsts Itālijas vadītāja apliecību iegūšanā 
vai ārvalstu vadītāja apliecību konversijā. 

Precīza palīdzība un konsultācijas. 
Vienmēr. 

Teksts Autortiesības © Avv. Fulvio Graziotto (2015-2024) 

 
Teksts Autortiesības © Avv. Fulvio Graziotto (2015-2024) Teksts Autortiesības © Avv. Fulvio Graziotto (2015-2024) 


